МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

Об утверждении списка победителей регионального
этапа Всероссийского конкурса сочинений в Алтай
ском крае

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтай
ского края от 06.09.2019 № 1318 «О проведении регионального этапа Всерос
сийского конкурса сочинений в Алтайском крае» проведен региональный
этап Всероссийского конкурса сочинений (далее -  «Конкурс»). На основании
протоколов заседаний жюри регионального этапа Конкурса
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей регионального этапа Конкурса (при
ложение 1).

2. Наградить победителей дипломами Министерства образования и
науки Алтайского края.

3. Направить работы абсолютных победителей каждой возрастной ка
тегории на федеральный этап Конкурса в соответствии с Положением о Все
российском конкурсе сочинений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела организации общего образования и оценочных процедур Поло
сину Н.В.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Калашникова Ирина Анатольевна., 83852-29 86 21
Переверзева Ольга Викторовна, 8 (3852) 20 64 32

2

Приложение 1
к приказу Министерства
образования и науки Алтайского края
от /7

СПИСОК
победителей регионального этапа Всероссийского

конкурс сочинений в Алтайском крае 2019 года

№
п/п

ФИО
участника

Образовательная организация Муниципальное
образование

Кл.

1. Засухина Ульяна
Анатольевна

МБОУ «Айская СОШ» Алтайский район 5

2. Анисимова София
Витальевна

МБОУ «Славгородская СОШ» г. Славгород 5

3. Сергеева София
Владимировна

МБОУ «Ильинская СОШ» Хабарский район 5

4. Мельникова Полина
Максимовна

МБОУ «СОШ № 14» г. Яровое 7

5. Новикова Екатерина
Николаевна

МБОУ «СОШ № 3» г. Бийск 7

6. Ворожцов Максим
Юрьевич

МБОУ «СОШ № 118» г. Барнаул 6

7. Голущенко Захар
Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 15 с углубленным
изучением отдельных предметов»

г. Заринск 6

8. Плахотная Валенти
на Ивановна

МБОУ «Романовская СОШ» Романовский район 9

9. Рощупкина Софья
Александровна

МБОУ «Камышенская СОШ» Петропавловский
район

9

10. Леушина Ксения
Ярославовна

МБОУ «Алтайская СОШ № 5» Алтайский район 9

11. Максимяк Юрий
Константинович

МБОУ «Новониколаевская СОШ» Рубцовский район 8

12. Кривенко Олеся
Сергеевна

МБОУ «СОШ № 19» г. Яровое 11

13. Косихин Никита
Сергеевич

МБОУ «Алтайская СОШ № 2 име
ни Почётного гражданина Алтай
ского края И.А. Яркина»

Алтайский район 10

14. Красилова Анаста
сия Андреевна

МБОУ «Еимназия № 166 г. Новоал-
тайска»

г. Новоалтайск 10

15. Козырева Анастасия
Вадимовна

МБОУ «Родинская СОШ № 1» Родинский район 11

16. Миргородец Диана
Сергеевна

КГБПОУ «Алтайская академия гос
теприимства»

г. Барнаул 1
курс